РЕШЕНИЕ

Совета Петропавловского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

   от 24 декабря 2012 года                                                                           №20-53
«Правила землепользования и застройки  Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан».
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей № 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республики Татарстан» от 25.12.2010 № 98-ЗРТ, Уставом Петропавловского сельского поселения, в целях обеспечения устойчивого развития территории Петропавловского сельского поселения, инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,  Совет Петропавловского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.Утвердить «Правила землепользования и застройки   Петропавловского сельского поселения Новошешминского   муниципального района  Республики Татарстан» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района и на информационных стендах поселения.

6 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  законности, землепользованию и благоустройству    территории (Патрикеева А.Н.)

Глава Петропавловского

сельского поселения                                                                                            С.П.Дворецкая